
Edicao: 66 - Data: 13/05/2025 

  

  

  

  

  

  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS 

  

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRANSPORTE 

ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DOS ALUNOS 

DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, DO MUNICÍPIO DE 

CARAÚBAS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00006/2025. 

DOTAÇÃO: 20500 – SECRETARIA DE EDUCAÇAO 20500.12.361.0023.2021 – 

MANTER AS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL – FUNDEB 30% 

(OUTRAS DESPES 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

FÍSICA 540 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 540 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 541 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 543 20500.12.361.0023.2023 – MANTER AS ATIVIDADES DO ENSINO 

FUNDAMENTAL – MDE 3.3.90.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM 

LOCOMOÇÃO 500 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

FÍSICA 500 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 500 20500.12.361.0043.2025 – MANTER O TRANSPORTE PARA 

ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 500 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 540 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 553 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 571 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 540 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 553 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 571. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro 

de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 

10601/2025 - 13.05.25 - JOSEMIR FARIAS CORDEIRO - R$ 273.211,40; CT Nº 

10602/2025 - 13.05.25 - JOSE VALTEMAR FERNANDES MELO 83965769472 - R$ 

37.180,00; CT Nº 10603/2025 - 13.05.25 - JOSE JEFFERSON HONORIO DE SOUZA 

10604688407 - R$ 17.380,00; CT Nº 10604/2025 - 13.05.25 - CRISTIANO DE SOUSA 

MONTEIRO FILHO 70405835426 - R$ 70.111,80; CT Nº 10605/2025 - 13.05.25 - AL-

ACCOUNTING LTDA - R$ 92.620,00; CT Nº 10606/2025 - 13.05.25 - 59.074.631 

EXPEDITO ERIK FARIAS DE MELO - R$ 39.820,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PUBLICAR: 

 - Jornal Oficial Eletrônico – JOE - 13.05.25 

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1


